1

CONCURSO PÚBLICO
CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTINA/GO
Aditivo 002/2021 ao Edital nº 001/2021, de 05 de fevereiro de 2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTINA/GO, de acordo com as atribuições que lhes são
conferidas, torna público os seguintes tópicos:

Art. 1º. Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 12 de ABRIL de 2021.

Art. 2º. Ficam remarcadas a aplicação das Provas Objetivas para o dia 13 de JUNHO de 2021.

Art. 3º. Fica excluído o cargo de Analista Legislativo - Assessor de Comunicação do Edital 001/2021.

Art. 4º. Tendo em vista a exclusão do cargo de Analista Legislativo - Assessor de Comunicação, abre-se a
possibilidade para os candidatos já inscritos no cargo supracitado, solicitarem a mudança de cargo ou
devolução da taxa de inscrição no período de 17 de março a 13 de abril de 2021, através do e-mail
atendimento.concurso@idib.org.br. Caso o candidato não solicite a devolução da taxa de inscrição ou a
mudança de cargo no período acima descrito, o mesmo será considerado eliminado do certame.

Art. 5. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2021.

Planaltina/GO, 17 de março de 2021.

Salvador Pereira de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Planaltina/GO

mailto:atendimento.concurso@idib.org.br